
e-mail:  obshtina_alfatar@abv.bg;     www.alfatar.egov.bg 

 
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД – 057/19.02.2014г. 

гр.Алфатар 

 

 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, и във връзка със Заповед I-в 

907/30.10.2007 г. на Министър на МВР, относно подобряване на сигурността на 

гражданите на територията на Община Алфатар 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Да се сформира комисия за обществен ред и сигурност в състав: 

 

Председател: 

Желяна Димитрова Донева – Заместник –кмет на Община Алфатар 

 

Секретар: 

Красимира Христова Колева- Славова – Ст. Експерт  ЗН, ОМП и ССИ 

 

Членове: 

1. Теодор Валериев Тодоров – ПИ при РУП – Силистра 

2. Атанас Георгиев Атанасов – Мл. ПИ при  РУП – Силистра 

3. Красимира Никова Кръстева – Директор Дирекция „Социално 

подпомагане” гр. Алфатар 

4. Янка Жекова Ваникова – Директор ОУ ” Христо Ботев” гр. Алфатар 

5. Лиляна Иванова Радева – Директор КЦД Алфатар 

6. Росица Великова Иванова – Общински съветник ОбС – Алфатар 

7. Косю Илиев Косев- Управител на  „Елица” ЕООД гр. Алфатар 

8. Драгомир Йорданов Драганов – Управител на „Агромаркет” ЕООД гр. 

Алфатар 

 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на гореупоменатите лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

ЙОРДАНКА УЗУНСКА 

Кмет на Община Алфатар 
 

  

     О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,         О Б Л А С Т    С И Л И С Т Р А                   
 

7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6 
факс: /086/811 646 тел.централа: 086/ 811 610 

 
 


